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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 01.12.23 
 
Fred i Jesu navn.  
Vi har kommet frem til årets siste misjonsbrev og det er med stor glede vi skriver til deg denne 
gangen. 2023 har vært et år hvor vi har fått kjenne hvordan Herren leder oss i arbeidet. Det har 
vært besøk fra India og vi benyttet sommeren til å besøke vårt fantastiske leirsted i Polen. Med 
stadig økte priser både her hjemme og ute på misjonsmarken har det ikke alltid vært like enkelt å 
prioritere. Til tross for dette har vi sett hvordan Herren har velsignet de midlene som har kommet 
inn. Vi her i IRR Mission er takknemlige for at Herren er den samme og virker uansett 
omstendigheter. Han har lovet å være med alle dager og vi ser med spenning frem til hva det nye 
året vil bringe. 
 
Kenya: Året som har gått har brakt mange 
velsignelser og gleder på våre misjonsfelt. Robert 
Masaga har sendt oss mange og herlige rapporter i 
året som har gått. Vi satte igang arbeidet med å 
bygge toaletter på tomta der enkesenteret skal stå. Alt 
så fint ut, men etter noen uker begynte hele bygget å 
synke. Det viste seg at de hadde benyttet for lite 
jernbindinger under støping, noe som medførte at 
toalettet måtte settes opp på nytt. Arbeidet med selve 
byggingen av enkesenteret er ennå ikke startet da vi 

venter på en del formelle papirer knyttet til 
eiendommen. Det har kommet inn en god 
del midler, men fortsatt mangler vi ca. 
hundretusen kroner til prosjektet. Husk på 
dette prosjektet i dinne bønner og følg 
med på vår facebook side for fortløpende 
oppdateringer. 
Bonface og hans medarbeidere gjør en 
fantastisk jobb med barna på førskolen. 
Hver dag når de kommer starter de opp 
med en kopp velling. Etter noen timers 
undervisning er det tid for lunch. For 
mange er dette den eneste maten de får 
den dagen, så det er utrolig verdifullt og 
viktig at de får dette hver eneste dag.  
 Vi har også i år kjøpt inn en god 
del skolemateriell. Bøker, skrivesaker og 
ikke minst uniformer er viktig for barna. 
For få måneder siden åpnet de også den 
lokale flyplassen i Migori og Bonface var 
raskt frempå og spurte om ikke de kunne 
dra for å se på flyene. Det var nok like 
spennende for lærerene som for barna. 
Bonface kontaktet flyplassen og det ble 
en uforglemmelig dag for både barn og 
lærere. De fikk se flyene lande og ta av 
og de fikk til og med muligheten til å gå 
inn i flyene. Mange av oss husker nok da 
vi selv var barn og hvor stort det var å få 



 
  
 

se de store flyene på nært hold. En fantastisk dag for barna, og ikke minst for lærerene også.  

Årets stevne i Ogada ble et fantastisk stevne med herlige resultater for himmelen. Robert forteller 
at mange fikk sine liv forvandlet ved kraften i 
evangeliet. Syke ble helbredet, besatte ble 
satt fri og mange tegn og mirakler skjedde. 
Det er fantastisk å både se og høre hva 
Herren gjør for våre nådesøsken. Markene 
er hvite til høst og mange skal reddes før 
Jesus kommer tilbake for å hente sine. 
 Forrige måned reiste de ca. 300 km 
til Mwanza i Tansania. Vi her i IRR Mission 
sendte også ut midler for å hjelpe til med 
denne møtekampanjen. Robert fortalte at 
Herren manifisterte sin kraft i møtene og 
mennesker ble fullstendig satt fri.  
 Mange har tatt imot Jesus og frafalne 
har kommet tilbake. Nylig hadde de også 
dåpsmøte og som du ser her så var det 
mange som gikk i dåpens grav.  

Robert forteller at det har vært et 
spesielt år med tanke på Tanzania. De 
opplever at det er åpnet en dør for evangeliet 
og nå i Desember planlegger de å reise 
tilbake til Mwanza by der de hadde 
kampanjen.  

For deg som har fuilgt med oss 
gjennom hele året husker du også at vi hjalp 
til med å bygge et møtelokale i Tarime i 
Tanzania. Vi har også hjulpet til med flere 
menighetsbygg og det er flere forsamlinger 
både i Tanzania og Kenya som trenger et 
bygg.  



 
  
 

Som vi skrev ifjor minnet Herren meg om å bygge et senter for enker i Giribe. Når Herren minner 
oss om å gjøre noe så vet vi at han også er mektig til å gi de midler som behøves for å 
gjennomføre dette. 2024 blir derfor et spennede år med tanke på enkesenteret og vi ser virkelig 
frem til å komme igang med arbeidet. For oss så er dette ikke bare et stort prosjekt, men også et 
viktig prosjekt. Vi tror at det vil være til stor hjelp og velsignelse for de mange enkene. 

Vi har også hatt mye kontakt med Nashon Ongicho dette året. Han har ansvar for en 
menighet i Mombasa og reiser nesten hver måned til Giribe (ca. 100 mil hver vei) for å være med 
når evangelistene samles. Både vi og Robert er glade for at han er med og forkynner og 
underviser i disse samlingene. Det har vært til stor velsignelse for mange og vår bønn er at disse 
samlingene skal være med å inspirere brødrene i det videre arbeide. 
 
India: Fjoråret ble avsluttet med 
en fantastisk fest for barn og 
arbeidere i Cuddalore. Cuddalore 
ligger tungt på våre hjerter og det 
er utrolig å se hva Herren gjøre 
for barna der. Lalitha og hennes 
medarbeidere står på og det er et 
arbeide som virkelig bærer 
frukter. Gjennom barna når vi ut 
med evangeliet til mange 
hindufamilier. Flere av barna får 
med seg foreldrene på møtene og 
menigheten opplever vekst. Det 
er Nelson Varghese som har 
ansvaret for arbeidet i Cuddalore. 
Jevnlig tar han turen dit og vi 
hadde mange fine samtaler under 
hans besøk i Norge tidligere i 
høst. Vi har tidligere skrevet at 

huset vi leier trenger 
vedlikehold. Aller helst 
skulle vi gjerne kjøpt vårt 
eget hus elle en tomt. Det 
ligger på våre hjerter og vi 
ber deg om å være med 
oss i bønn for dette. Vi vil 
også denne julen sende ut 
ekstra midler som kan 
glede barna i Cuddalore. 
 Også denne 
sommeren ble det holdt 
bibeskole for barn både 

hos Nelson og hos Stephen. Dette er noe som barna gleder seg til å være med på. Gjennom dette 
arbeidet når de mange barn som vanligvis ikke kommer på møtene. Gjennom sang, 
bibelfortellinger og servering av mat når de inn til barnehjertene. Mange av barna vitner for sine 
foreldre noe som gjør at de kommer til møtene og blir frelst. Fantastisk og herlig! 
 Vi kan heller ikke glemme menigheten til Nelson i Tambaram. Nelson og hans kone Thara 
fortalte om arbeidet under sitt besøk i Norge. De har viet hele sitt liv til å tjene med evangeliet for 
sitt folk. Det var Nelson’s far som grunnla menigheten i Tambaram og ved Guds nåde har Nelson 
og Thara arbeidet videre. De opplever at Herren står med og til tross for vanskelige tider i India 
opplever de at Herren stadfester sitt ord.  
 Rebecca forteller om et godt år på barnehjemmet. Barna har det godt på alle måter og 
arbeiderene gjør en fantastisk jobb. Ofte kommer de lokale myndighetene på kontroll for å sjekke 



 
  
 

at alt er slik det skal være. 
Rebecca forteller at de er fornøyde 
og vi får mange positive og fine 
tilbakemeldinger. Dette er vi 
selvfølgelig takknemlige for og vår 
bønn er at det vil komme flere barn 
når skolene igjen starter opp i 
Januar måned. I året som har gått 
har det vært 11 jenter og 7 gutter 
på hjemmet. Vi er godkjent for 23 
jenter og 23 gutter og årsaken til at 
vi ikke har flere er at det er de 
lokale myndighetene som til sist 
bestemmer hvem som får komme 
inn. Be om at det blir åpnet en dør 
slik at flere barn kan få hjelp i året 
som kommer. 
 Under sitt besøk i Norge nå 
i oktober måned hadde vi samtaler 
med Stephen Devakumar om 
mulighetene for å skaffe inntekter 
også i India. Med stadig stigende 
priser ser vi nå på muligheter for å 
kunne få inn midler til misjonen 

også i India. Vår bønn er at vi 
gjennom dette kan bli istand til å 
frigjøre midler slik at vi kan 
starte nye prosjekter. Flere 
forsamlinger mangler sitt eget 
menighetsbygg og vi ønsker å 
være med så langt vi kan klare. 
Her ser du de er igang med å 
reise et forsamlingsbygg i en 
liten landsby.  
 Stephen og hans kone 
Rebecca, Nelson og hans kone 
Thara og alle deres barn, 
svigerbarn, evanglister og 
medarbeidere har gjort en 
uvurderlig innsats i året som har 
gått. 2023 har vært minst like 
vanskelig som fjoråret. Også når 
det gjelder utsendelse av 
økonomisk støtte så er reglene 
endret. Nye og mye strengere 
retningslinjer har gjort det 
vanskeligere for oss. La oss 
fortsatt huske på dette i våre 
bønner. 
 Det er en stor nåde at vi 

kan få være med å se hva Herren gjør. Vår bønn er at året vi nå snart går inn i skal bli et rikt år 
hvor vi igjen kan få muligheten til å besøke våre nådesøsken i India. Vi trenger det og de trenger 
oss, ja vi trenger hverandre. La oss stå tro i den tjenesten som Herren har kalt oss til og tjene med 
de evner og gaver han har gitt oss. 



 
  
 

 
Polen:  
Det har vært et spennende år i Zelazno med flere leire. Også i 
år fikk vi anledning til å være med på sommerleir i Zelazno. 
Flere kom også på dagsbesøk for å være med på møtene da 
det ikke var nok overnattingsplasser på selve leirstedet. I år 
som ifjor var det kveldssamlinger rundt bålet med grilling av 
pølser. Det var sang og mange fortalte fantastiske vitnesbyrd 
om hva Herren hadde gjort i deres liv. Det var gripende å lytte 
til hvordan Jesus hadde hjulpet gjennom mange vanskelige 
situasjoner. Spesiellt en dame fortalte om hvordan hun ifjor 

hadde gått frem til forbønn for en vanskelig avgjørelse hun måtte ta med tanke på sitt arbeide. Hun 
ble bedt for og fortalte at den som ba fortalte henne at Herren ville legge alt til rette. Nå ett år 
senere forteller hun hvordan Jesus på mirakuløst vis åpnet dører og alt har lagt seg til rette på en 
fantastisk måte. 



 
  
 

Prosjektene er mange – gi litt ekstra til jul! 
Gjennom alle de år som vi har drevet med misjonsarbeide har vi sett hvordan Herren har velsignet 
med midler. Vi har fullt fokus på å komme igang med byggingen av enkesenteret nå på nyåret, så 
vær med å gi til dette. For gaver til enkesenteret merk din gave med «Mette». Du kan også følge 
med på nyheter om dette arbeidet på vår facebook side.  

Det er også mange andre prosjekter og for 250 kroner i måneden kan du være med å 
hjelpe et barn på barnehjemmet i India med mat, klær og skolegang, eller om du ønsker å hjelpe 
en av arbeiderene. For 100 kr i måneden kan du gi et barn skolegang på førskolen med frokost, 
lunch, undervisning og uniform. Av andre prosjekter kan vi nevne hjelp til enker, forsamlingsbygg, 
evangelister, matutdeling, brønngraving, sykler, bibler, selvhjelpsprosjekter og mye mer. Ta gjerne 
kontakt med oss på telefon 92215613 / 41200094, send oss en e-post på irr@irr.no eller send oss 
et brev. Du kan også innbetale din gave til vårt kontonummer som du finner øverst på 
misjonsbrevet. For deg som har tilgang til pc vil vi også minne deg om vår side på facebook hvor vi 
legger ut informasjon om flere av de prosjektene vi driver og hvordan man kan være med å hjelpe. 
Det er både tekst, bilder og video. Det er en åpen side som man også kan se selv om man ikke er 
registret på facebook. Adressen til nettsiden er: https://www.facebook.com/irrmission  
 Også i år vil vi oppmuntre deg til å spre misjonsbrevet til familie og venner. Dersom du 
kjenner noen som ønsker å få brevet tilsendt, send oss en epost eller ring oss så skal vi mer enn 
gjerne sende brevet. Gjennom det kan du også være med å tenne nye givere i brann for misjonens 
sak. Vi håper også å kunne sende ut litt ekstra til barna nå til jul – bli med du også å gi en 
annerledes julegave.  
 
Muligheter for skattefradrag 
For deg som ønsker det vil dine gaver bli innrapportert til skattemyndighetene. Dersom du benyttet 
denne muligheten i 2022 vil dette automatisk videreføres for i år. Dersom du ikke benyttet deg av 
dette tilbudet ifjor, men ønsker å gjøre det i år, vennligst ta kontakt med oss på epost eller telefon 
92215613 / 41200094. 
 
En hjelpende hånd. 
Gjennom det arbeidet som vi er med på 
ser vi at mange mennesker opplever å 
få en ny start i sine liv. Fra et liv uten 
Gud og uten håp ser vi hvordan Jesus 
totalt forvandler menneskenes liv. Det er 
en underbar velsignelse som vi takker 
Jesus for hver eneste dag. Vår bønn er 
at året vi har gått inn i også må bli et år 
hvor vi kan rekke ut en hjelpende hånd 
til mennesker i nød. På mange måter 
har Herren velsignet oss, så la oss da 
også være med å gi noe tilbake til de 
som sårt trenger vår hjelp. 

Vi her i I.R.R. Mission vil få 
ønske deg og dine en velsignet 
julehøytid og et rikt nytt år fra Herren. 
Takk for at nettopp du står med oss i 
dette arbeidet med dine bønner og midler. Må Herren rikelig velsigne deg tilbake.  

 
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


